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

♦ Срочно дом, р�н Майхэ, 60
кв.м, услуги в доме, пл. ок., ж/д,
3к+к+с+в, 12 с/с, 3 с/ар., гараж,
3450 тыс. руб. Тел. 8�914�704�85�
89.

♦♦♦♦♦ 2�этажный недостроенный
коттедж по ул. Заречная. Тел. 8�
914�964�41�30.

♦♦♦♦♦ Дом, Майхэ, 3к+к+с+в, все
услуги в доме, 12 сот/собст. + 3
сот./аренда, новые ворота, гараж,
3450 тыс. руб. Тел. 8�914�704�85�
89.

♦ Жилой дом из бруса в р�не Уг�
леразведки, 2 эт., пл.50 кв.м, зем. уч.
7 сот., в собствен. Тел. 8�914�677�52�
44.

♦ Дом (недострой), 10х10, ул.
Вокзальная (р�н Молодежки), услу�
ги в доме, 12 сот. в собствен., 2 млн.
800 тыс.руб. Тел. 8�914�072�11�86.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 16 сот. (10
сот. в собственности), с/о "Глобус",
в 5 минутах от ост. "Зеленая", ря�
дом строятся коттеджи, цена 950
тыс. руб. Тел. 8�924�436�61�52,
Андрей.

♦♦♦♦♦ Земельный участок 10,5
сот., Артем, приват., на гран. вода,
кан., свет, огорожен. Возможен
обмен на п. Славянка. Тел. 8�914�
704�60�74.

♦♦♦♦♦ Зем. участок в садоводчес�
ком обществе "Глобус", 10 сот. в
собственности, рядом строятся
коттеджи, недалеко от гос. трассы,
270 тыс. руб. Тел. 8�964�446�57�
11, 8�924�269�58�99.

♦♦♦♦♦ Дачу, с. Кролевцы, в соб�
ственности, недорого. Тел. 8�924�
134�87�57.

Зем. участок,
с. Многоудобное,
в собственности,
есть разрешение

на строительство.
Тел. 8�914�975�75�20.

♦♦♦♦♦ Земельн. участок, новая
трасса "Седанка�Патрокл", снт "По�
люшко", 20 сот., 1800 тыс. руб.
Тел. 8�924�336�76�86.

♦ Дачный участок, Надеж�
динский р�н, пос. Ключевое, 37 ки�
лометр, 10 соток, вода, свет, рас�
ширение участка за счет оврага,
850 тыс. руб. Тел. 8�984�150�63�
83, 8�902�054�48�95.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 20 сот., На�
деждинск. Тел. 8�908�993�17�97.

♦♦♦♦♦ Зем. участок, 12 сот./арен�
да, ул. Лесная, под ИЖС. Тел. 8�
924�252�08�02.

♦  Земельный участок с адре�
сом, ул. Стасова, р�н шахты "Амурс�
кая", 10 сот., в собствен. 6,3 сот.,
дом сгорел, док. гот., ч/л, 750000
руб. Тел. 8�953�214�22�81, 8�924�
233�14�33.

♦ Земельный участок 10 соток
в р�не Глобуса, в собствен., цена до�
говорная. Тел. 8�924�322�47�80.

♦♦♦♦♦ Кап. гараж, э/э, подвал, пе�
ресечение улиц Вокзальная � Гер�
цена. Тел. 4�35�87, 8�914�685�46�
85.

♦ Металлический гараж с ме�
стом в р�не17 км. Тел. 8�924�734�
73�16, 8�902�524�64�31, с 10 до 18
часов.

♦♦♦♦♦ А/м "TOYOTA�COROLLA�
SPASIO", 1999 г.в., конструктор,
не распил, 230 тыс. руб., торг. Тел.
8�914�720�05�94.

♦ А/м "HONDA�CR�V", 1997 г.в.,
V2, 4WD, цвет серый. Тел. 8�951�019�
92�91.

♦ А/м "NISSAN�R'nessa", 1998
г.в., конструктор, V2,4, 4WD. Тел. 8�
924�252�47�14.

♦ А/м "HONDA�H�RV", 2000 г.в.,
2 года в РФ, коробка, 2 WD, серого
цвета, один хозяин, багажник, DVD,
комплект зимней резины на дисках,
365 тыс.руб., торг. Тел. 8�924�251�12�
84.

Любые з/ч.
Тел. 8�953�214�18�45.

♦ Комплект летней авторези�
ны, 195/65�14, 175/60�16, рактис.
Тел. 8�953�215�05�95.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, землю, гра�
вий. Экскаватор. Тел. 8�914�791�
86�31.

♦♦♦♦♦ Щебень, песок, скальник,
уголь, цемент.  Шифер в ассорти�
менте, асбестовые и дренажные
трубы. Доставка грузов по краю до
30 тонн. Услуги автокрана и трала.
Тел. 670�312 (сот.), 7�33�38 (Ар�
тем).

Горбыль, дрова, опилки.
Тел. 8�924�269�69�99.

Дрова, уголь.
Тел. 8(423) 29�54�955.

Уголь сибирский,
ц. 4500 руб.

с доставкой по г. Артему.
Тел. 8�950�297�74�40.

♦♦♦♦♦ Бетон, раствор. Доставка
по звонку. Тел. 8�902�077�47�17,
8�924�720�90�92.

♦♦♦♦♦ Дрова колотые (береза,
дуб). Тел. 8�924�269�85�38.

♦ Опилки, горбыль, щебень,
песок. Тел. 8�924�252�88�14.

Песок, щебень, скалу,
навоз, чернозем до 6м3.
Тел. 8 (423) 295�49�55.

Песок, щебень, отсев,
скальник, дресву.

Тел. 8�924�269�69�99.

Песок, щебень, скалу,
гравий 1�6 куб.м.
Тел. 2�98�28�38.

Землю, торф, шлак, песок,
щебень, скалу, отсев, дресву.

Тел. 8�924�124�34�44.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, дресву,
уголь, стройматериалы. Доставка,
без выходных. Тел. 8�924�243�05�
87.

♦♦♦♦♦ Дрова колотые, чурками,
обрезки с пилорамы, опилки, гор�
быль. Тел. 8�924�130�54�56.

♦ Прихожую "Катерина", б/у,
светлая, 150х220 см, вмест. шкаф,
больш. зеркало с подсвет., сост. отл.;
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